
2012级体育特长生推荐免试攻读硕士研究生加分名单                                         

	序号
	班级
	学号
	姓名
	性别
	所在

代表队
	获得最好成绩
	加分

	1
	212126
	2012212126
	夏彬
	男
	乒乓球队
	2015年黑龙江省大学生乒乓球锦标赛

甲A组混合双打第三名
	0.3

	2
	061123
	2012061123
	谢敬娅
	女
	棒球队
	2014年全国慢投垒球健康赢活动总决赛

高校快乐组第三名
	1

	3
	071128
	2012071128
	张奇
	男
	橄榄球队
	2015年中国大学生七人制橄榄球锦标赛

男子甲组第二名
	1
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